АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

.. 4$ ■■ М  2018 г. № г. Звереве
О проведении 1 сентября 2018
мероприятия «День знаний» в
общеобразовательных учреждениях
города Зверево

В целях качественного и безопасного проведения торжественных
мероприятий, посвященных Дню знаний в общеобразовательных учреждениях,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Зверево»:

1. Закрепить сотрудников Администрации города Зверево ответственными за
ходом проведения мероприятия «День знаний» в общеобразовательных
организациях на территории муниципального образования «Город Зверево» в
2018 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу образования Администрации города Зверево (Л.Е.Гурьяновоа):
2.1. Организовать подготовку и проведение 01.09.2018 в общеобразовательных
организациях на территории муниципального образования «Город Зверево»
торжественных мероприятий, посвященных «Дню Знаний»,
2.2. Назначить ответственных сотрудников отдела образования Администрации
города Зверево за ходом проведения мероприятий «День знании» в
общеобразовательных организациях города Зверево.
3. Рекомендовать начальнику отдела полиции в г. Зверево МО МВД России
«Красносулинский» (А.Г. Тарновский) принять необходимые меры по
обеспечению общественного порядка и безопасности во время проведения
торжественных мероприятий.
3.1. Рекомендовать отделу полиции совместно с отделом образования
определить порядок парковки транспортных средств в окружении
общеобразовательных организаций на период проведения торжественных
мероприятий, посвященных празднику «Дню Знаний».

1

4. Главному врачу МБУЗ ЦГБ (Р.Н. Мартыненко) в период проведения
мероприятий обеспечить присутствие медицинских работников.
5. Заведующему сектором информационных технологий и информационной
безопасности Администрации города Зверево (М.В. Мирошниченко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Зверево.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дйя его принятия.
7. Контроль настоящего распоряж ендя^оз^эж ить на ^заместителя главы
Администрации города Зверево по

Глава Администрации города Зв

Распоряжение вносит
отдел образования
Администрации города Зверево

допросам Е.И.Кириченко.

' ‘Л

М.В. Солоницин

2

Приложение к распоряжению
Администрации города Зверево
от / / ,  ^ / .2018 № _ /9 у

Даты проведения мероприятий по празднованию «Дня знаний» в
общеобразовательных учреждениях на территории муниципального

образования «Город Зверево» в 2018 году

№ Название
образовательного

учреждения

Место
расположения

(почтовый
адрес, включая

индекс)

Телеф Руководитель
(Ф.И.О.)

Дата и время
проведения
мероприяти

я

Представитель
от

Администрации

1 Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение

средняя
общеобразователь

ная школа № 1
имени генерал-
лейтенанта Б.П.

Юркова

346311,
Ростовская
область, г.
Зверево, ул.
Рижская, 11

4-15-
15

Овчар Сергей
Александрович

01.09.2018
08.30

Заместитель
главы

Администрации
города Зверево
по социальным

вопросам
Е.И. Кириченко

2 Муниципальное
бюджетное

общеобразовател
ьное учреждение
«Гимназия имени

А.П.Чехова»

346312,Ростов
ская область,
г. Зверево, ул.
Осташенко, 10

4-39-
86

Подзорова
Елена

Александровна

01.09.2018
08.30

Глава
Администрации
города Зверево

М.В. Солоницин

3 Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение

средняя
общеобразователь

ная школа № 5

346311,
Ростовская
область, г.

Зверево, ул.
Школьная, 7

4-28-
98

Трухинцова
Ирина

Юрьевна

01.09.2018
08.30

Заместитель
главы

Администрации
города Зверево
О.В. Медведев

4 Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение

средняя
общеобразователь

ная школа № 4

346310,
Ростовская
область, г.
Зверево, ул.

Докукина, 13

4-16-
17

Скоробогатько
Юрий

Владимирович

01.09.2018
08.30

Заместитель
главы

Администрации
города Зверево

С.П. Орлов

Управляющий делами
Администрации города Зверево М.О. Конькова